
B O L E T I N  O F I C I A L  D E  L A  P R O V I N C I A  D E  C U E N C A

Núm. 64	 Miércoles 5 de junio de 2024	 Pág. 36

NÚM. 1644

AYUNTAMIENTO DE MINGLANILLA
CONVOCATORIA LISTA ADMITIDOS PROVISIONAL BOLSA DE TRABAJO TAQUILLEROS/AS-LIMPIADORES/AS DE 
LA PISCINA MUNICIPAL.

Mediante Resolución de Alcaldía número 219/2024 de fecha 3 de junio de 2024, por la que se publica la siguiente relación 
provisional de aspirantes admitidos (y aspirantes cuyas solicitudes son correctas pero con documentación por subsanar) de 
una Bolsa de Trabajo de Taquilleros/as-Limpiadores/as de la Piscina Municipal como personal laboral temporal del Ayun-
tamiento de Minglanilla para cubrir las necesidades del servicio de Piscina Municipal y, en su caso, las eventualidades que 
surjan por razones de enfermedad, maternidad, excedencia, vacantes o semejantes.

Conforme a las bases que han de regir la citada Convocatoria, los aspirantes admitidos y/o excluidos dispondrán de un 
plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de dicho anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cuenca para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

<< RESOLUCIÓN 219/2024

Ref.: Expediente 200/2024.

Procedimiento: Selecciones de personal y provisiones de puestos. Limpiadores-Taquilleros 2024.

D. Pedro José Pérez Mas, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Minglanilla (Cuenca), según las competen-
cias atribuidas por los artículos 21.1.g) y f) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 
41.14.h) y 17 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Borrador de las Bases reguladoras del proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de Trabajo para la contratación 
laboral temporal de Taquilleros/as-Limpiadores/as del Excmo. Ayuntamiento de Minglanilla (Cuenca).

Resolución de Alcaldía nº. 198/2024, de fecha 2 de mayo de 2024, por la que se convoca proceso selectivo para la cons-
titución de una Bolsa de Trabajo de Taquilleros/as-Limpiadores/as de la Piscina Municipal como personal laboral temporal 
del Ayuntamiento de Minglanilla, se aprueban las bases reguladoras del mismo, se dispone su publicación en el Boletín 
Oficial de la Provincia.

Anuncio de la convocatoria y las bases del proceso selectivo en el Boletín Oficial de la Provincia de Cuenca número 53, de 
fecha 8 de mayo de 2024.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos (y aspirantes cuyas solicitudes son correctas 
pero con documentación por subsanar):

*Requerimiento documentación (falta por acreditar en su caso):

1 Experiencia laboral

2 Titulación

3 Situación de la persona desempleada

4 Documentación completa

CANDIDATOS/AS    ADMITIDOS/AS DNI o equivalente 
BASE OCTAVA

Requerimiento documentación *

Celia González Del Valle ***5540** 3

Ana Pardo Jativa ***5926** 4

Ada Nuévalos Gadea ***5966** 3

Encarnación Buleo Leal ***9226** 2-3

Lourdes Coronado Moreno ***8100** 2

Julián Álvarez Villena ***3730** 4



B O L E T I N  O F I C I A L  D E  L A  P R O V I N C I A  D E  C U E N C A

Núm. 64	 Miércoles 5 de junio de 2024	 Pág. 37

Lucía Martínez Alarcón ***4690** 3

Natalia Luján Del Valle ***5826** 3

Leticia Luján Del Valle ***5826** 3

María Jesús Martínez Palomares ***6945** 2

Julián Lorente Roberto ***3019** 2

Miren Josune San Cristóbal Segador ***7497** 4

Marta Sáez Ponce ***5210** 3

Raquel Martínez Soriano ***0589** 2

Susana Navarro Martínez ***6849** 2

Marcos Espada Roberto ***6286** 3

Andrés Leiva Martínez ***0554** 2-3

Anais Álvarez Romo ***8714** 2

María Pilar Izquierdo Lorente ***4839** 2-3

María Chirita ***7752** 3

Julián Roda Ante ***3351** 2-3

Alberto Sáez Villena ***6441** 2-3

Laura Peñarrubia Navarro ***2917** 3

Beatriz Del Valle González ***9607** 4

Sergio González Buleo ***1635** 2-3

Souhaila El Boumlali ***1001** 2-3

Carla Peñarrubia Roberto ***5651** 3

Adrián Nuevalos Gadea ***0705** 3

Ana Monedero Martínez ***0292** 4

José Gabriel Ribziro Nogueira ***3284** 2-3

Claudia Lorente Pérez ***4345** 3

Carla Hervás Pardo ***5913** 3

Claudia Hervás Pardo ***5914** 3

Lourdes Roda Ante ***3268** 3

Lourdes Ante García ***5336** 2

María Gómez Martínez ***1634** 4

Ángel López Fernández ***7178** 3

Juan Manuel SanJuan Such ***2242** 2

SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal Calificador del proceso selectivo a:

•	 D. José Gonzalo Rodríguez Martínez, en calidad de Secretario- Interventor.

•	 D. Marta Enguídanos Requena, en calidad de Presidenta 

•	 D. Víctor Daniel García Lorente, en calidad de vocal como funcionario de la Administración 

TERCERO.- Notificar la presente resolución a los miembros del Tribunal designados para su conocimiento y efectos.

CUARTO.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cuenca, en el Tablón de Anuncios y en la 
sede electrónica de este Ayuntamiento [http://aytominglanilla.sedelectronica.es], así como en otros medios que garanticen 
su conocimiento y difusión.


